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Whimzees Aligator M box 65szt.

Cena 207,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy mls-21005

Kod EAN 8718627755075

Opis produktu
Whimzees Aligator M box 65szt.

Higiena jamy ustnej u psów jest niezwykle istotna. Gryzaki dentystyczne WHIMZEES to doskonałe rozwiązanie, które wspiera
codzienne oczyszczanie zębów Twojego pupila. Dzięki zabawnym kształtom, psy chętnie "szczotkują" zęby, co sprawia, że
pielęgnacja staje się przyjemnością.

Gryzaki Aligator WHIMZEES są wegetariańskie, w pełni naturalne, jadalne i łatwe do przyswojenia. Pomagają odświeżyć
oddech oraz redukują osad gromadzący się na zębach. Nie zawierają glutenu, więc są odpowiednie dla psów wrażliwych.
Przeznaczone dla psów powyżej 9. miesiąca życia.

Rozmiar M: dedykowany psom ważącym od 12 do 18 kg. Dostępne w kolorach brązowym, zielonym i pomarańczowym
(wydawane losowo).

Gryzaki WHIMZEES charakteryzują się twardszą konsystencją, co sprzyja dłuższemu czasowi żucia i skutecznemu oczyszczaniu
zębów. Regularne podawanie tych gryzaków ogranicza odkładanie się płytki nazębnej i kamienia, a także łagodzi
nieprzyjemny oddech. Badania wykazały:

zmniejszenie kamienia nazębnego o 62%,
redukcję płytki nazębnej o 31%,
eliminację nieprzyjemnego zapachu z jamy ustnej o 43%.

Gryzaki dentystyczne WHIMZEES w skrócie:

w 100% naturalne składniki,
hipoalergiczne,
bez sztucznych barwników, dodatków smakowych i konserwantów,
niskokaloryczne i niskotłuszczowe,
wegetariańskie,
zalecane do codziennego spożycia.

Skład:
Skrobia ziemniaczana, gliceryna, sproszkowana celuloza, lecytyna, drożdże, ekstrakt słodowy, łubin, węglan wapnia, słodka
papryka (0,25%), wyciąg z lucerny (0,1%).

Analiza:
białko surowe min. 1,1%, tłuszcz surowy min. 2%, tłuszcz surowy max. 4,3%, włókno surowe max. 13,7%, popiół surowy max.
2,4%, wilgotność max. 12%.

Zaleca się podawanie jednego gryzaka dziennie, dostosowanego do rozmiaru psa. Pamiętaj, aby Twój pies miał dostęp do
świeżej wody. Obserwuj swojego pupila podczas jedzenia, aby upewnić się, że gryzak jest odpowiednio żuty.

Uwaga! Gryzaki nie są przeznaczone dla psów poniżej 9. miesiąca życia. Ze względu na twardość i kształt, nie zaleca się ich
podawania szczeniętom, aby uniknąć ryzyka uszkodzenia zębów.
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